[image: image1.png]

Российская   Федерация
Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2023    № 191
с. Бронница

О внесении  изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета

Бронницкого сельского поселения
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Бронницкого сельского поселения утвержденного Постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2021 № 203 (далее – постановление):

1.1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Бронницкого сельского поселения кодами:
«336 2 08 10000 10 0000 150 – Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания;
336 2 02 29999 10 7154 150 – Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бронницкого сельского поселения в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в раздел «Бюджет поселения».

Глава сельского поселения

С.Г. Васильева